[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 декабря 2014г.                       №  3571
1
2

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа город Михайловка от 05.09.2013г. № 2635 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие детского творчества в учреждениях дополнительного образования  детей в сфере культуры городского округа город Михайловка на 2014 – 2016 годы»

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом городского округа город   Михайловка,   администрация   городского   округа    город   Михайловка

п о с т а н о в л я е т:
1. В муниципальную программу «Поддержка и развитие детского творчества в учреждениях дополнительного образования  детей в сфере культуры городского округа город Михайловка на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа город Михайловка от  05.09.2013г. № 2635   (в редакции от 18.03.2014 № 764) внести следующие изменения:
1.1. Паспорт   муниципальной  программы:   «Объем   и     источники                                    финансирования Программы»    изложить в следующей редакции: общий объем финансирования мероприятий Программы на 2014-2016 годы составит 1720,0 тыс. рублей, в т.ч.   за счет средств бюджета городского округа город Михайловка в сумме  970,0 тыс. рублей; за счет  средств  федерального бюджета  в сумме 750,00 тыс. рублей, в т.ч.:

· в 2014 году – 750,00 тыс. руб. за счет  средств   федерального бюджета.
· в 2015 году – 510,0 тыс. руб.
· в 2016 году – 460,0 тыс. руб.

1.2. В  муниципальной  программе: п.4  «Перечень  мероприятий  по реализации программы»  изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	всего

	Целевые субсидии

	1
	Приобретение музыкальных инструментов и иного оборудования
	750,0
	220,0
	170,0
	1140,0

	МБУ ДОД  «ДШИ №1»
	-
	120,0
	75,0
	195,0

	МБУ ДОД  «ДШИ №2»
	-
	100,0
	95,0
	195,0

	МБУ ДОД  «ДШИ №3»
	750,0
	-
	-
	750,0

	Федеральный  бюджет
	750,0

	750,0

	2.
	Награждение ценными подарками коллективов, детей-призеров и педагогов их подготовивших
	-
	150,0
	150,0
	300,0

	МБУ ДОД  «ДШИ №1»
	-
	50,0
	50,0
	100,0

	МБУ ДОД  «ДШИ №2»
	-
	50,0
	50,0
	100,0

	МБУ ДОД  «ДШИ №3»
	-
	50,0
	50,0
	100,0

	3.
	Организация участия детских творческих коллективов и детей-солистов в районных и областных творческих мероприятиях
	-
	140,0
	140,0
	280,0

	МБУ ДОД  «ДШИ №1»
	-
	50,0
	50,0
	100,0

	МБУ ДОД  «ДШИ №2»
	-
	40,0
	40,0
	80,0

	МБУ ДОД  «ДШИ №3»
	-
	50,0
	50,0
	100,0

	ИТОГО:
	750,0
	510,0
	460,0
	1720,0

1.3. В муниципальной программе  «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования мероприятий Программы на 2014-2016 годы составит, 1720,0 тыс. рублей, в т.ч.   за счет средств бюджета городского округа город Михайловка в сумме  970,0 тыс. рублей; за счет  средств федерального бюджета  в сумме 750,00 тыс. рублей, в т.ч.:

· в 2014 году – 750,00 тыс. рублей за счет  средств федерального бюджета
· в 2015 году – 510,0 тыс. руб.

· в 2016 году – 460,0 тыс. руб.
     В процессе реализации Программы объемы финансовых средств, направляемых на ее выполнение, могут корректироваться.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня внесения соответствующих   изменений  в решение Михайловской городской Думы от 30.12.2013г. № 857 «О бюджете городского округа город Михайловка на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  и подлежит  официальному опубликованию.

Вр.и.п. главы администрации
городского округа
город  Михайловка                                                                            И.В. Денисов
[image: image1.jpg]